
 

 

Philips
Matu taisnotājs

200°C
Nefrīta keramiskais pārklājums
IonBoost

HP4665/00
Maksimāls spīdums un aizsardzība

SalonStraight Jade
Īpaši gludās nefrīta keramiskās plātnes kombinācijā ar profesionālu ieveidošanas 
temperatūru noslēdz matu kutikulas, neļaujot barības vielām izkļūt no tiem, lai nodrošinātu 
maksimālu spīdumu un aizsardzību.

Vienkārša lietošana
• Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos
• Automātiska izslēgšanās pēc 60 min
• Piemērojams temperatūras režīms, lai atbilstu jūsu matu tipam
• Siltumizturīga somiņa

Skaisti ieveidoti mati
• Iedarbība ar joniem, kas matus padara gludus un spīdīgus
• Profesionāla temperatūra ilgnoturīgiem rezultātiem
• Nefrīta keramiskās plātnes īpašam spīdumam un aizsardzībai

Ļauj ietaupīt laiku
• Ātra uzsilšana: 30 sekundēs



 Nefrīta keramiskās plātnes
Īpaši gludās nefrīta keramiskās plātnes kombinācijā ar 
profesionālu ieveidošanas temperatūru noslēdz matu 
kutikulas, lai nodrošinātu maksimālu spīdumu un 
aizsardzību.

Apstrāde ar joniem
Iedarbība ar joniem, kas matus padara gludus un 
spīdīgus

Profesionāla temperatūra
Profesionāla temperatūra ilgnoturīgiem rezultātiem

Pastāvīga uzsilšana

Ātra uzsilšana: 30 sekundēs

Piemērojams temperatūras režīms
Piemērojams temperatūras režīms, lai atbilstu jūsu 
matu tipam

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

Droša lietošana

Daži matu taisnotāji un lokšķēres aprīkotas ar 
automātisku izslēgšanās funkciju. Šī funkcija ir 
paredzēta drošības garantēšanai. Ja ierīce ir atstāta 
ieslēgta, pēc 60 minūtēm tā automātiski izslēgsies.

Siltumizturīga somiņa

Siltumizturīga somiņa
HP4665/00

Specifikācijas
Svars un izmēri F–kaste
• Neto izstrādājumu izmēri, izņemot piederumus: 

317 (G) x 37 (P) x 42 (A) mm
• F kastes izmēri: 388 (G) x 93 (P) x 168 (A) mm
• Neto izstrādājuma un piederumu svars: 500,4 g
• F–kastes tilpums: 5995 cm³
• F–kastes svars (iekļaujot izstrādājumu): 1070 g

Paliktnis
• Slāņu daudzums: 5
• Paliktņa izmēri: 1200 x 800 mm
• A–kastu slānī daudzums: 6
• Paliktņu daudzums: 240 pcs

Svars un izmēri, A–kaste
• F kastu skaits A kastē: 8
• A kastes izmēri: 400 (G) x 350 (P) x 400 (A) mm
• A–kastes tilpums: 56000 cm³
• A kastes svars: 9040 g

Apkalpojamība
• Maināmas detaļas

Loģistikas dati
• CTV kods: 8844–665–00
• Izcelsmes valsts: Ķīna
• EAN: Skatiet pacdoc piemērotam valsts kodam

Tehniskie rādītāji
• Spriegums: 220–240 V
• Frekvence: 50–60 Hz
• Sildītāja tips: PTC
• Korpusa materiāls: PET
• Vada garums: 1,8 m
• Krāsa/apdare: Melns olīvu ar kaviāra akcentu
•

Izlaides datums  
2022-06-18

Versija: 3.1.1

EAN: 08 71010 32775 14

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Matu taisnotājs
200°C Nefrīta keramiskais pārklājums, IonBoost

http://www.philips.com

